
 

 

COMUNE di GIGNESE 
Provincia di Verbania 

 
COPIA 

 
 

Verbale di deliberazione 
del Sindaco del n.   61 del 12/11/2014. 

 
 
 OGGETTO: 
 
 
"NULLA  OSTA" DEFINITIVO AL TRASFERIMENTO PER MOBILITÀ DEL DIP. LUCA 
NOBILI. 
 
 
 L’anno  duemilaquattordici addì  dodici del mese di  novembre alle ore 12 e minuti 15 
nella Sede comunale, è presente il Dott. D'ONOFRIO GIUSEPPE, nella sua qualità di 
SINDACO, ed assiste il Segretario Comunale CRESCENTINI MICHELE il quale provvede 
alla redazione del presente verbale. 
 Il Dott. D'ONOFRIO GIUSEPPE, nella sua qualità di SINDACO, apre la seduta per la 
trattazione dell’oggetto sopra indicato. 
 



 

 

DELIBERA DEL SINDACO 
 
 
Premesso che il dipendente del Comune di Gignese Luca NOBILI, con Prot. n.2029 del 30.07.2014, 
ha presentato domanda di mobilità volontaria dal Comune di Gignese all’”Unione di Comuni 
Collinari del Vergante”; 
 
Richiamata: 
 - la Delibera del Sindaco n.41 del 30.07.2014 ad oggetto: “Richiesta mobilità - parere 
favorevole” che ha espresso parere favorevole con la condizione che “il dipendente rimanga in 
carico al Comune di Gignese fino al completamento delle procedure di sostituzione, ovvero prima 
se l’Amministrazione lo ritenga opportuno”; 
 - la Determina n.112 del 30.10.2014 ad oggetto: “Bando di mobilità volontaria, area 
amministrativa generale - approvazione verbale finale” con la quale è stato proclamato vincitore il 
Sig. Alessandro CERUTTI del Comune di Loreglia (VB); 
 

Vista la Delibera di Giunta Comunale n. 35 del 07.11.2014 del Comune di Loreglia ad 
oggetto: “Concessione nulla-osta definitivo al trasferimento per mobilità esterna del dipendente 
Alessandro Cerutti, Istruttore Amministrativo - contabile, Cat.C, posizione economica C1 presso il 
Comune di Gignese” che prevede, oltre al favorevole “nulla osta” a far data dal 01.01.2015, anche 
l’autorizzazione a prestare servizio ai sensi dell’art. 1 c. 557 della L. 311/2004, già dal corrente 
mese di dicembre presso il Comune di Gignese, al di fuori dell’orario di lavoro, per il passaggio 
delle consegne; 
 
Ritenuto di esprimere parere favorevole alla domanda di cui sopra del Dip. Nobili; 
 
Sentito il parere del Responsabile del Servizio in ordine alla regolarità tecnica ai sensi del D.Lgs. 
267/2000; 
 

DELIBERA 
 
1) di concedere il nullaosta definitivo al trasferimento per mobilità esterna all’”Unione di Comuni 
Collinari del Vergante”, del dipendente di ruolo a tempo pieno ed indeterminato Sig. Luca NOBILI, 
con decorrenza 01/12/2014; 
 
2) di dichiarare la deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134, comma 4, del 
Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n.267. 
 



 

 

 Letto, confermato e sottoscritto. 
Il Presidente       Il Segretario Comunale 

f.to D'ONOFRIO GIUSEPPE         f.to CRESCENTINI MICHELE 
 

========================================================== 
 
 Si attesta: 
□ la copertura finanziaria (art.153 comma 5 del D.Lgs. 267/2000) 
□ la regolarità contabile/tecnica (art.49 comma 1 del D.Lgs. 267/2000) 
          Il Responsabile 
              f.to  
 
x la regolarità tecnica (art.49 comma 1 del D.Lgs. 267/2000), 
          Il Responsabile 
                 f.to CRESCENTINI MICHELE 
 

========================================================== 
DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITÀ 

 
Esecutiva in data 12/11/2014 
 perchè: 
x dichiarata immediatamente eseguibile (art.134 comma 4 del D.Lgs. 267/2000) 
□ decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art.134 comma 3 del D.Lgs. 267/2000) 
 
                Il Segretario Comunale 
         f.to CRESCENTINI MICHELE 
 

========================================================== 
La presente è copia conforme all’originale per uso amministrativo.  
 
 Gignese, lì 12/11/2014 
              Il Segretario Comunale 
         f.to CRESCENTINI MICHELE 
 
 

========================================================== 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 Si attesta che copia della deliberazione verrà pubblicata all'Albo Pretorio on-line di 
questo Comune inserito nel sito web: www.comune.gignese.vb.it per 15 giorni consecutivi 
(art.32 Legge 69/2009 e s.m.i.) a partire dal 24.11.2014 
 
               Il Messo Notificatore 
          NOBILI LUCA 
 

Verbale di deliberazione del Sindaco del n.   61 del 12/11/2014. 
"NULLA  OSTA" DEFINITIVO AL TRASFERIMENTO PER MOBILITÀ DEL DIP. LUCA 
NOBILI.  
 


